Администрация Балашовского муниципального района
Саратовской области

Распоряжение
15.07.2019г.                                                                         №1409-р

Об утверждении отчета
об исполнении бюджета
муниципального образования
город Балашов Балашовского
муниципального района
за 1 полугодие 2019 года

           В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного Кодекса Российской
Федерации, Положением «О бюджетном процессе в городе Балашове»:
 1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального
образования город Балашов за 1 полугодие 2019 года по доходам в объеме
112 241,2 тыс. рублей, по расходам в объеме 113 196,8 тыс. рублей, по
источникам внутреннего финансирования (- дефицит; + профицит) в объеме
– 955,6 тыс. рублей согласно приложению.
 2. Отделу информации и общественных отношений администрации
Балашовского муниципального района (Александрова Е.В.) опубликовать
данное распоряжение в СМИ.
 3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

Глава Балашовского
муниципального района                                                        П.М.Петраков

П   Приложение  к распоряжению
   администрации Балашовского
муниципального района от
15.07.2019г
.№ 1409-р

 Сведения  об  исполнении бюджета муниципального образования город Балашов
за 1 полугодие  2019 года

Наименование показателя План на
2019 год

Исполнено
на 01.07.2019

года

%
исполнения

ДОХОДЫ
Налоговые и неналоговые доходы 284 644,7 107 472,4 37,8
Налоговые доходы 133 166,1 50 468,4 37,9
Налог на доходы физических лиц 80 175,8 35 028,3 43,7
Акцизы 8 036,5 4 160,2 51,8
Единый сельскохозяйственный налог 2 492,1 2 096,0 84,1
Налог на имущество физических лиц 24 933,7 3 441,8 13,8
Земельный налог 17 528,0 5 742,1 32,8
Неналоговые доходы 151 478,6 57 004,0 37,6
Доходы, получаемые в виде арендной платы  1 900,0 1 899,2 100,0
Доходы от продажи земельных участков 500,0 245,7 49,1
Доходы от оказания платных услуг 148 228,6 54 777,5 37,0
Прочие доходы от использования имущества 750,0 0,0 0,0
Штрафы 100,0 69,6 69,6
Прочие неналоговые доходы   12,0
Безвозмездные поступления 134 758,6 4 768,8 149,2
Дотации 3 637,2 1 694,4 46,6
Субсидии 30 622,0 0,0 0,0
Иные межбюджетные  трансферты бюджетам
поселений области в целях реализации проектов
создания комфортной городской среды в малых городах
и исторических поселениях-победителях
Всероссийского конкурса лучших проектов создания
комфортной городской среды 100 000,0 2 575,0 2,6
Доход от возврата остатков целевых средств прошлых
лет 499,4 499,4 100,0
Всего доходов: 419 403,3 112 241,2 26,8

РАСХОДЫ
Общегосударственные вопросы 6 187,1 2 256,1 36,5
Национальная безопасность и правоохранительная
деятельность 2 369,9 1 001,9 42,3
Национальная экономика 46 010,2 14 776,0 32,1
Жилищно-коммунальное хозяйство 329 013,4 71 462,5 21,7
Образование 944,7 695,7 73,6
Культура и кинематография  41 227,5 22 742,5 55,2
Социальная политика 123,7 122,3 98,9
Физическая культура и спорт 374,5 139,8 37,3
Всего расходов: 426 251,0 113 196,8 26,6
Результат исполнения бюджета дефицит "-",профицит
"+") -6 847,7 -955,6
Источники внутреннего финансирования дефицита  бюджета муниципального образования г

Балашов
Изменение остатков средств на счетах по учету средств 6 847,7 955,6

бюджета

Всего источников: 6 847,7 955,6